
UCHWAŁA NR XIX/243/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Olsztyn  zadania publicznego -  Przebudowa pasa 
drogowego drogi krajowej nr 46 polegającego na budowie chodnika w ciągu ulicy Żwirki 

i Wigury w miejscowości Olsztyn 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8.03.1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 ze zm.)1)  oraz art. 216 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę, na przejęcie przez Gminę Olsztyn od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad zadania polegającego na przebudowie pasa drogowego drogi krajowej nr 
46 polegającego na budowie chodnika w ciągu ulicy Żwirki i Wigury w miejscowości Olsztyn 

§ 2.  
Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie i na zasadach porozumienia 

zawartego pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Olsztyn.  

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz. U. z 2020r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7EE213-B757-4A50-BD91-F16DE97883F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


